
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 66/2025      

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO – POMORSKIEGO  

W  TORUNIU 

            z dnia 18 lipca 2025 r.                                               

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu ds. wdrożenia systemu 

elektronicznego zarządzania dokumentacją EZD RP oraz wyznaczenia Głównego 

Koordynatora EZD i wewnętrznych koordynatorów EZD RP w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 

 

 

Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 37/1746/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

15 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu ze zm.1 oraz w związku 

z uchwałą Nr 49/2286/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 kwietnia 

2025 r. w sprawie wyrażenia woli wdrożenia w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu i w jednostkach organizacyjnych Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją EZD RP 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 54/2025 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 2 czerwca 2025 r. w sprawie powołania zespołu ds. wdrożenia systemu 

elektronicznego zarządzania dokumentacją EZD RP oraz wyznaczenia Głównego 

Koordynatora EZD i wewnętrznych koordynatorów EZD RP w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu w załączniku wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) w pkt 21 dodaje się lit. g w brzmieniu: 

„g) p. Bartłomiej Mańk – koordynator wewnętrzny” 

2) uchyla się pkt 28. 

 §  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Marszałek Województwa 

  Piotr Całbecki  

 

 
1 zmiany do uchwały Nr 37/1746/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu: Nr 42/1925/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 lutego 2025  

r., uchwałą Nr 47/2163/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 marca 2025 r., uchwałą Nr 

50/2314/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 52/2467/25 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 kwietnia 2025  r. oraz uchwałą Nr 61/2922/25 Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2025 r. 


